

GRUNDEJERFORENINGEN

Lindehave

SIDEN SIDST nr. 92

Juni 2016

www.gf-lindehave.dk

Nu er det tid til årets 2. arbejdslørdag – denne gang for hold 2:

Lørdag den 11. juni klokken 10-12 ved Magda Lindestien 11

Som vi skrev ud til jer sidst, var den første arbejdslørdag en stor succes. Nu er tiden kommet til arbejdslørdag nummer 2, og ikke overraskende er det denne gang hold 2, der har mødepligt som beskrevet i vedtægterne. Men: alle andre er meget velkomne til at deltage i såvel det hyggeligt samvær som i arbejdet.

Hold 2 er: LS 32 – 40, LS 39 – 63, VL 95 – 97, VL 101 – 123

Der udsendes særlig indkaldelse til deltagerne på Hold 2 med besked om holdopdeling, opgaver og medbringelse af redskaber. Alle andre: medbring gerne river, handsker, sakse o.lign.

Husk at blive registreret ved ankomsten, så din deltagelse er noteret – vi glæder os til at se jer - vel mødt



Billeder fra årets første arbejdslørdag, hvor der blev udført rigtig meget arbejde, men også med tid til god snak med gamle og nye naboer

Månedens tal

Månedens Tal er 89. Så mange af de 122 medlemmer af grundejerforeningen havde betalt kontingent for årets første halvdel rettidigt

Det betyder at **33** medlemmer ikke havde betalt til tiden. Ved redaktionen slutning er dette tal faldet til **26**, der alle har fået en reminder om rettidig betaling

For god orden skyld gentager vi lige her betalingsoplysningerne:

Kontingentbetaling for 1. halvår 2016:

Halvårligt kontingent	1.000 kr.
Bidrag til Særlig Vejfond	<u>500 kr.</u>
I alt indbetales	1.500 kr.

Seneste betalingsdato: **30. april 2016**

Benyt betalingsident +01< +5309859 <
Eller indbetal på vor konto i Danske Bank: 1551 5309859
Eller betal kontant til et af bestyrelsens medlemmer

Løst og fast

- Blomsterbed: løgplanterne er nu skåret væk og der er sået sommerblomster på linie med tidligere år
- Fodhegn: som omtalt på årets GF har vi planer om at etablere fodhegn af metal fremover – en noget mere holdbar løsning end de gamle fodhegn af træ. De første er allerede blevet opstillet rundt omkring. Vi er p.t. i færd med at gennemgå samtlige fodhegn, eftersom det har vist sig, at en del af dem faktisk var i dårligere stand, end vi først antog. Planen er derfor at få udarbejdet en samlet løsning for udskiftning af alle fodhegn i stedet for blot at reparerer, efterhånden som de går i stykker
- Farvetilsyn: den **20. juni** kommer Farvetilsynet som vanligt rundt og kigger på efterlevelsen af vedtægternes paragraf 7, 8 og 9 om Hegnspligt, Vedligeholdelse af egen grund og Farvevalg. Som vanligt vil vi kære Årets Parcel. Skulle nogen være i tvivl om de rigtige farver, kan de vejledende farveprøver som altid lånes hos formanden, VL 43
- Parkering = vis hensyn: den sædvanlige opfordring: Der er ikke parkeringspladser på veje, vendepladser, græsarealer og rabatter i området. Så har man flere biler end parkeringspladser bedes man benytte offentlig vej!

Mange hilsner og på gensyn 11. juni ved Magda Bestyrelsen